
動員のお願い 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。日ごろよりテニス協会の活動にご協

力いただき有難うございます。今年も１２月２７日（金）にコート周辺及びクラブハウス

の清掃をテニス協会でお受けすることになりました。つきましては各クラブから 2 名程度
の動員をお願いしたいと思います。また、来年も１月１･２･３日の３日間（９時～１６時）

コート開放していただくとの提案をいただきました。当日は当然	 事務所やクラブハウス

は閉まっていますのでハンドルの管理やトイレ（遠くになる）等に不便はありますがお正

月にテニスが出来るのは幸せなことです。この３日間を橿原ローンテニスクラブに委託し

ておりますのでよろしくお願いし致します。 
記 

日	 時	 	 １２月２７日（金）午前９時 
場	 所	 	 運動公園クラブハウス集合 
内	 容	 	 コート周辺の除草及びコート整備 
	 	 	 	 	 クラブハウスの大掃除 
	 	 	 	 	 コートの砂入れ 
	 	 	 	 	  
返	 事	 	 １２月２１日ドロー会議でお願いします。 
問合せ	 	 電話	 ０７４４－２３－２１１１	 携帯	 ０９０－３８７２－３８５２ 
	 	 	 	 	 Fax	 	 ０７４４－２３－２１７１	  
	 	 	 	 	 メール	 mtkv91475@hera.eonet.ne.jp	  
 
尚当日は午前中に終わりたいと思います。 
年末の忙しい時期ですが万障お繰り合わせのほどよろしくお願いします。 
 

橿原市テニス協会 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 宮田義廣 


